

FAKTÚRA č.



217007658

PAPER A s.r.o.
Čerešňová 17
97405 Banská Bystrica

IČO : 46082182
DIČ : 2023219055
IČ DPH : SK2023219055
Tel. +421 48 471 67 57
Fax: +421 48 471 67 77
E-mail : papera@papera.sk
WWW : www.papera.sk

Odberateľ
MBB a. s.
ČSA 26
97401 Banská Bystrica
IČO : 36039225
IČ DPH : SK2020093504

CSA 26, Banská Bystrica
Došlo - 5 - 04 - 2017
Číslo: 1456 / 2017
DIČ: 2020093504

PAPER A

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri
vedenom Okresným súdom v Banskej Bystrici,
Oddiel: Sro, Vložka č. : 19862/S

MBB a. s.
Čajová Miroslava
ČSA 26
97401 Banská Bystrica
Slovensko

Symboly

Konštantný	Objednávka	ES1707396
Variabilný 217007658	Kód predajcu	
Párovací 179000616	Smer rozvozu	SK_BANSKA BYSTRICA
	Počet balení	

Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

4013270016/7500

SWIFT CEKOSKBX
IBAN SK157500000004013270016

Dátum
Vyslavenia 05.04.2017
Splatnosti 19.04.2017
Dodania 05.04.2017

Dodacia adresa

MBB a. s.
ČSA 26
97401 Banská Bystrica
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Gélový roller Spoko 0122 - modré	4201256	6	ks	0,8700	20%	5,22	6,26
Guľôčkové pero ACTIVE / mix farieb	A4200225	5	ks	0,3600	20%	1,80	2,16
Guľôčkové pero TRIANGLE - mix farieb	4200420	20	ks	0,4300	20%	8,60	10,32
Guma plastická PENTEL HI-POLYMER Soft	5700075	4	ks	0,7200	20%	2,88	3,46
Kapucín smotana do kávy 10 x 4,9 ml(10 g)	9852150	12	ks	0,5200	20%	6,24	7,49
Korekčný strojček SPOKO	1500130	25	ks	0,9100	20%	22,75	27,30
Listové spony 32mm 453 RON	1400710	8	bal	0,3400	20%	2,72	3,26
Mikroceruzka PENTEL Energize PL105 - čierna	5500720	2	ks	1,5500	20%	3,10	3,72
Mikroceruzky PENTEL Energize PL105 - sv.modrá	5500721	2	ks	1,5500	20%	3,10	3,72
Náplň do mikroceruzky 0,5 Koh-I-Noor 4152 HB	5600130	3	bal	0,2700	20%	0,81	0,97
Obal U-EURO A4 Standard BOX hladký číry / 100ks	0700231	6	bal	4,3900	20%	26,34	31,61
Obal U-EURO A4 Super Economy BOX - matný / 100ks	0700206	6	bal	3,6300	20%	21,78	26,14
Obálka C6 bez okienka, samolepiaca biela /1000 ks	0200200	1	bal	12,8200	20%	12,82	15,38
Obálka DL s okienkom, samolepiaca /50 ks	0200705	22	bal	1,2300	20%	27,06	32,47
Písacia podložka dvojitá A4 NEO COLORI - oranžová	0901290	1	ks	2,6000	20%	2,60	3,12
Podložka pod myš mäkká, čierna, 24x22 LOGO	2207550	1	ks	1,2300	20%	1,23	1,48
Rajec 0,33 I jemne perlivá / 12 ks	9852338	14	bal	2,6400	20%	36,96	44,35
Rozetky pod šálky biele priemer 9 cm / 1000 ks	8903100	1	bal	3,5100	20%	3,51	4,21
Tuhy do verzatíliek 4190/HB	5600500	1	bal	1,3400	20%	1,34	1,61
Verzatilka Koh-I-Noor 5900	5504400	1	ks	1,9700	20%	1,97	2,36
Zložka A4 s rýchlosvorkou + klopa - čierna	0900578	1	ks	3,0800	20%	3,08	3,70
Zvýrazňovač Centropen 2532 Highlighter - 4 ks sada	5300440	4	ks	0,7700	20%	3,08	3,70



Rozpis DPH uvedený v mene EUR

UPOZORNENIE :
 Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.
 Tovar zostáva majetkom firmy PAPERÁ s.r.o. až do jeho úplného zaplatenia.
 Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižovaná 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	198,99	39,80	238,79
CELKOM	198,99	39,80	238,79

PAPERÁ s.r.o. 1
 Čerešňová 17, 974 05 Banská Bystrica
 IČ: 46082182 - DIČ: 2023219055
 OR Okr Súd Banské Bystrica
 odd. sro vložka č. 19862/S

Celková čiastka 238,79 EUR

Uhradené zálohou 0,00 EUR

Zostáva uhradiť 238,79 EUR

Kód vodiča:

Podpis vodiča:

Tovar prevzal dňa:

Meno čitateľne:

Peciatka a podpis: